
  
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/NΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Καθορισµού Εκλογικών Τµηµάτων 
και Καταστηµάτων ψηφοφορίας 

των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών  
της 25ης Ιανουαρίου 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΕΡΡΕΣ 2015 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Σέρρες,  9 Ιανουαρίου 2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ            Αριθµ.Πρωτ.: 7142/114 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/NΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων ψηφοφορίας 
των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015». 
                
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  Αντιπεριφερειάρχης  

Περιφερειακής Ενότητας Σερρών 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ΄ενιαίο κείµενο των 

διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-
03-2012). 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 173/31-12-2014 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη 
εκλογής Βουλευτών και σύγκλισης της Νέας Βουλής (ΦΕΚ 277 τ.Α’)» 

3. Την αριθµ. 1/122/03-01-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών που 
αφορά στον καθορισµό εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 
ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 
25ης Ιανουαρίου 2015. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 Ορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας των 
∆ήµων της εκλογικής περιφέρειας του Νοµού Σερρών, για τις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 25ς Ιανουαρίου 2015, ως ακολούθως:  

 
 



 
 
 
 
                                                                                         

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Υπουργείο Εσωτερικών 
   Γεν.∆/νση Αναπτυξιακών Προγραµµάτων 
   ∆/νση Εκλογών 
 Τµήµα Εκλογών 
 Ευαγγελιστρίας 2 
 Τ.Κ. 10183-ΑΘΗΝΑ 
 (σε τρία αντίγραφα) 
2.Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 
 ∆/νση Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης   
 Τ.Οικονοµίδη και Καθ.Ρουσσίδη 11 
 Τ.Κ.54110-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
3. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
 Γεν.∆/νση Εσωτ.Λειτουργίας 
 ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης- 
   Βασ.Όλγας 198 
   Τ.Κ. 54110-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
4.Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης 
5.Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης 
6.10 Σύνταγµα Πεζικού Σερρών 
7.Πρόεδρο Πρωτοδικών Σερρών 
8.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Σερρών 
9.Επιθεώρηση Αστυνοµίας Κεντρ.Μακεδονίας 
 Εγνατίας 10 
 Τ.Κ.54121-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
10.Αστυνοµική ∆/νση Σερρών 
11.∆ήµοι Νοµού Σερρών 
12 Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας-Θράκης  
     ∆/νση ∆ιοικ/κού-Οικ/κού Σερρών  
     Ενταύθα  
 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2015
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΣΕΡΡΩΝ

Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ

1
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ 
ΡΟΛΑΝ∆ΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

Τ.Κ. 62052
ΑΜΦΙΠΟΛΗ

2
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ∆Η 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ

Τ.Κ. 62052
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ

3
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΝΕΩΝ ΚΕΡ∆ΥΛΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΩΝ ΚΕΡ∆ΥΛΛΙΩΝ
Τ.Κ. 62052

ΝΕΑ ΚΕΡ∆ΥΛΛΙΑ

4
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΝΕΩΝ ΚΕΡ∆ΥΛΙΩΝ
Από : ΛΑ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΩΝ ΚΕΡ∆ΥΛΛΙΩΝ
Τ.Κ. 62052

ΝΕΑ ΚΕΡ∆ΥΛΛΙΑ

5
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
Από : ΑΓΚΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ. 62041
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ

6
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
Από : ΚΑΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ. 62041
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ

7
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ
Από : ΜΕΙΝΧΑΡΤ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΣΑΜΩΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ. 62041
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ

8
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

Από : ΣΑΝΟΖΙ∆ΗΣ 
ΑΝΘΙΜΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ. 62041
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

9
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ

Από : ΑΛΜΠΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΝΤΙΚΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ.62047
ΗΛΙΟΚΩΜΗ

10
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ
Από : ΝΤΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΛΩΡΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ.62047
ΗΛΙΟΚΩΜΗ

11
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΑΧΕΡΟΒΑ ΙΡΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

Τ.Κ. 62047
ΚΟΡΜΙΣΤΑ

12
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ
Από : ΜΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

Τ.Κ. 62047
ΚΟΡΜΙΣΤΑ

13
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΜΠΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ

Τ.Κ. 62047
ΝΕΑ ΜΠΑΦΡΑ

14
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ∆Η 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ

Τ.Κ. 62047
ΝΕΑ ΜΠΑΦΡΑ

15
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΣΥΜΒΟΛΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΗΣ

Τ.Κ. 62047
ΣΥΜΒΟΛΗ

16
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ
Από : ΑΓΑΘΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΧΙΣΑΡΙ∆ΟΥ 

ΜΥΡΟΦΟΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ

Τ.Κ.62047
ΠΡΩΤΗ

17
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ

Από : ΚΑΡΓΙΑΝΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΜΠΕΡΙΝΤΖΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει ενός (1) 
ειδικού εκλογικού καταλόγου 
του Αστυνοµικού Τµήµατος 

Πρώτης.

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ

Τ.Κ.62047
ΠΡΩΤΗ

18
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ
Από : ΜΠΗΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ

Τ.Κ.62047
ΠΡΩΤΗ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

19
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΠΡΩΤΗ
Από : ΠΡΑΒΗΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΗΡΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ

Τ.Κ.62047
ΠΡΩΤΗ

20
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΑΓΓΙΣΤΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΕΥΤΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Τ.Κ.62047
ΑΓΓΙΣΤΑ

21
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΚΡΗΝΙ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΩΤΣΙΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙ∆ΑΣ

Τ.Κ.62047
ΚΡΗΝΙ∆Α

22
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΠΡΩΤΗΣ

ΚΡΗΝΙ∆ΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΟΓΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙ∆ΑΣ

Τ.Κ.62047
ΚΡΗΝΙ∆Α

23
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΓΩΓΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

Τ.Κ.62041
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ

24
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ

Από : ∆Α∆ΟΥΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει ενός (1) 
ειδικού εκλογικού καταλόγου 
του Αστυνοµικού Τµήµατος 

Ροδολίβους.

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

Τ.Κ.62041
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ

25
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ
Από : ΚΕΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ 
ΡΟΙ∆ΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

Τ.Κ.62041
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ

26
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ
Από : ΞΑΝΘΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΙΤΣΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

Τ.Κ.62041
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ

27
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ Από : ΣΚΟ∆ΡΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΚΑΛΟΥ∆Α

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

Τ.Κ.62041
ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

28
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

∆ΟΜΙΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΑΡΙΑ∆ΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΟΜΙΡΟΥ

Τ.Κ.62041
∆ΟΜΙΡΟΣ

29
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ
Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΩΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62041
ΜΙΚΡΟ ΣΟΥΛΙ

30
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΡΟ∆ΟΛΙΒΟΥΣ

ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62041
ΜΙΚΡΟ ΣΟΥΛΙ

31
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΕΡΜΥΓΚΟΥ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62200
ΣΙΤΟΧΩΡΙ

32
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62200
ΣΙΤΟΧΩΡΙ

33
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΑΧΙΝΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η 

ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΜΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΝΟΥ

Τ.Κ.62200
ΑΧΙΝΟΣ

34
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΑΧΙΝΟΥ
Από : ΝΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΝΟΥ

Τ.Κ.62200
ΑΧΙΝΟΣ

35
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

∆ΑΦΝΗΣ

Από : ΑΕΡΙ∆ΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

Εως : ΜΩΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΗΣ

Τ.Κ.62200
∆ΑΦΝΗ

36
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

∆ΑΦΝΗΣ
Από : ΝΒΟΓΙΕ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΗΣ

Τ.Κ.62200
∆ΑΦΝΗ

37
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΡΑΓΓΕΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62200
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

38
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ

Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ

Τ.Κ.62200
ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΣ

39
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ Από : Α∆ΑΜΠΑ ΖΩΗ
Εως : ΨΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ

Τ.Κ. 62200
ΠΑΤΡΙΚΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

40
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ
Από : Α∆ΑΜ Α∆ΑΜ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΚΕΦΟ

1ος ΟΡΟΦΟΣ

Τ.Κ.62200
ΧΟΥΜΝΙΚΟ

41
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΧΙΝΟΥ

ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ

ΛΑΓΚΑ∆ΙΟΥ

Από : ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΟΝΤΣΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΑΓΚΑ∆ΙΟΥ

Τ.Κ.62200
ΛΑΓΚΑ∆Ι

42
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ.62200
∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙ

43
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ Από : ΚΕΡΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ.62200
∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙ

44
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ
Από : ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ.62200
∆ΗΜΗΤΡΙΤΣΙ

45
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Από : ΑΓΚΥΡΟΓΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ 
ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Τ.Κ. 62200

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

46
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Από : ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η 

ΖΕΜΠΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
Τ.Κ. 62200

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

47
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΛΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝ

Τ.Κ. 62054
ΑΜΠΕΛΟΙ

48
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΩΝ

Από : ΜΑΝ∆ΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝ

Τ.Κ. 62054
ΑΜΠΕΛΟΙ

49
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΕΡΓΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΥ∆ΗΣ 
ΜΗΛΙΩΤΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΓΗΣ

Τ.Κ.62200
ΒΕΡΓΗ

50
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΕΡΓΗΣ
Από : ΛΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΓΗΣ

Τ.Κ.62200
ΒΕΡΓΗ

51
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΛΥΓΑΡΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΒΑΙΤΣΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ∆Η 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΑΡΙΑΣ

Τ.Κ.62200
ΛΥΓΑΡΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

52
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΛΥΜΠΟΥ∆ΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ

Τ.Κ. 62200
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ

53
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ
Από : ΜΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΟΡΤΑΡΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ

Τ.Κ. 62200
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ

54
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΣΗΣΑΜΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΕΛΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΣΑΜΙΑΣ

Τ.Κ. 62200
ΣΗΣΑΜΙΑ

55
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

Τ.Κ.62054
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

56
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

Τ.Κ.62054
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

57
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΑΝΘΗΣ Από : ΑΓΕΛΑ∆ΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΣ

Τ.Κ.62200
ΑΝΘΗ

58
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΑΝΘΗΣ

Από : ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΣ

Τ.Κ.62200
ΑΝΘΗ

59
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΘΕΡΜΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΓΚΙΖΕΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΩΝ

Τ.Κ.62200
ΘΕΡΜΑ

60
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

61
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΓΚΑΓΚΑΤΣΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΩΖΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

62
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ Από : ΗΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

63
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΚΑΤΣΙΑΝΤΩΝΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΑΛΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

64
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Από : ΜΑΜΑΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΛΟΥΓΚΟΥΡΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

65
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΜΠΟ∆ΟΣΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΦΙΛΛΙΠΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

66
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΠΑΠΙΚΑ ΒΑΙΑ
Εως : ΣΚΕΦΑΛΕΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

67
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΣΚΟ∆ΡΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

68
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΝΙΓΡΙΤΑΣ
Από : ΤΣΙΑΟΥΣΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΨΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Τ.Κ.62200
ΝΙΓΡΙΤΑ

69
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ

Από : ΑΒ∆ΑΜΑΛΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΟΥ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΝΗΣ

Τ.Κ.62200
ΤΕΡΠΝΗ

70
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ
Από : ∆ΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΝΗΣ

Τ.Κ.62200
ΤΕΡΠΝΗ

71
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ
Από : ΛΑΤΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΝΗΣ

Τ.Κ.62200
ΤΕΡΠΝΗ

72
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΤΕΡΠΝΗΣ
Από : ΠΡΙΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΡΠΝΗΣ
Τ.Κ.62200
ΤΕΡΠΝΗ

73
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
Από : ΑΓΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

Τ.Κ.62200
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ

74
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
Από : ΚΙΟΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΝΤΟΥΜΑΝΤΖΗ 

ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

Τ.Κ.62200
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ

75
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ

ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ
Από : ΞΑΝΘΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Εως : ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

Τ.Κ.62200
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

76
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ
Από : ΑΒΑΝΤ 

ΜΑΛΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

Τ.Κ.62049
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

77
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

Από : ΙΑΤΡΟΥ∆Η 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΖΛΟΥΜΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

Τ.Κ.62049
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

78
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ Από : ΜΑΙΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : Σ∆ΡΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

Τ.Κ.62049
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

79
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ
Από : ΣΕΚΕΡΗ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΨΑΘΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

Τ.Κ.62049
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ

80
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Από : ΑΒ∆ΑΜΑΛΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Τ.Κ.62049
ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

81
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Από : ΚΑΖΑΜΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ
Εως : ΨΙΛΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥ∆Α

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Τ.Κ.62049
ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

82
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΡΟ∆ΑΝΘΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62049
ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙ

83
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΕΥΚΑΡΠΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥ∆Η 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ
Τ.Κ.62049 
ΕΥΚΑΡΠΙΑ

84
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΕΥΚΑΡΠΙΑ
Από : ΜΕΛΑΧΡΙ∆ΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ
Τ.Κ.62049 
ΕΥΚΑΡΠΙΑ

85
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΙΒΗΡΑ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΡΗ ΖΩΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΒΗΡΩΝ

Τ.Κ.62049
ΙΒΗΡΑ

86
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΙΒΗΡΑ

Από : ΚΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΒΗΡΩΝ

Τ.Κ.62049
ΙΒΗΡΑ

87
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ∆ΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62200
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

88
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΤΡΑΓΙΛΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΙΣΚΑΜΠΑΝΗΣ 
ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΙΛΟΥ

Τ.Κ.62049
ΤΡΑΓΙΛΟΣ

89
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΤΡΑΓΙΛΟΣ
Από : ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΓΟΡΩ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΙΛΟΥ

Τ.Κ.62049
ΤΡΑΓΙΛΟΣ

90

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

Τ.Κ.62051
 ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ

91

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
Από : ∆ΟΜΟΥΚΤΣΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΧΑΜΙΝΤ ΡΑΜΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

Τ.Κ.62051
 ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ

92

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

Από : ΜΕΓΓΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΣΙΟΥΣΙΟΥΛΟΥ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

Τ.Κ.62051
 ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ

93

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
Από : ΣΚΙΤΣΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

Τ.Κ.62051
 ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ

94

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

∆ΑΦΝΟΥ∆ΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΟΥ∆ΙΟΥ

Τ.Κ.62048 ∆ΑΦΝΟΥ∆Ι

95

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

∆ΑΦΝΟΥ∆ΙΟΥ

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΟΤΖΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΟΥ∆ΙΟΥ

Τ.Κ.62048 ∆ΑΦΝΟΥ∆Ι

96

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

Από : ΑΓΚΑΡΝΤΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΦΙΣΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

Τ.Κ.62500
 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

97

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΡΑΒΑΝΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

Τ.Κ.62500
 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

98

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

Από : ΡΑΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΥΡΡΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

Τ.Κ.62500
 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

99

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΜΕΤΑΛΛΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 
ΚΕΡΑΣΙΑ

ΚΑΠΗ

Τ.Κ. 62048 ΜΕΤΑΛΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

100

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Από : ΑΒΟΚΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62048
 ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ

101

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ
Από : ∆ΑΒΙΤΗ ΒΑΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΠΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62048
 ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ

102

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ
Από : ΚΡΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΑΤΣΙΟΥΛΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62048
 ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ

103

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ
Από : ΜΠΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62048
 ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ

104

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ Από : ΠΗΛΕΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΣΤΕΛΛΑ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

Τ.Κ.62048
 ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ

105

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ∆ΡΑΓΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

Τ.Κ.62048 ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

106

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ Από : ΕΤΖΕΝΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΜΑΧΟΡΝΤΛ ΜΑΡΙΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

Τ.Κ.62048 ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

107

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
Από : ΜΕ∆ΙΟΥΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΥΡΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

Τ.Κ.62048 ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

108

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ
Από : ΡΑ∆ΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΟΥΜΚΟΣΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

Τ.Κ.62048 ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ

109

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΤΟΥΜΠΑΣ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

Τ.Κ.62048 ΤΟΥΜΠΑ

110

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΤΟΥΜΠΑΣ

Από : ΜΕΜΤΣΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΧΥΡΣΙΖΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

Τ.Κ.62048 ΤΟΥΜΠΑ

111

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ Από : ΑΒ∆ΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ

Τ.Κ.62046
ΧΡΥΣΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

112

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ Από : ΕΜΤΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΛΩΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ

Τ.Κ.62046
ΧΡΥΣΟ

113

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ Από : ΜΑΓΓΟΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ

Τ.Κ.62046
ΧΡΥΣΟ

114

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ Από : ΝΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΣΙ∆ΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ

Τ.Κ.62046
ΧΡΥΣΟ

115

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΧΡΥΣΟΥ
Από : ΣΙΜΕΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΟΛΥΖΩΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ

Τ.Κ.62046
ΧΡΥΣΟ

116
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ

Εως : ΓΩΝΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ

Τ.Κ.62044
ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

117
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
Από : ∆ΑΒΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ

Τ.Κ.62044
ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

118
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

Από : ΚΕΣΚΕΝΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΙΜΠΗΣ 
ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ

Τ.Κ.62044
ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

119
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
Από : ΜΠΙΝΑΣ ∆ΑΝΙΗΛ
Εως : ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ 

ΣΜΥΡΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ

Τ.Κ.62044
ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

120
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ
Από : ΣΚΟΝ∆ΕΡΙΚΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ

Τ.Κ.62044
ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

121
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΚΩΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 

Τ.Κ.62500
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

122
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

Από : ΚΕΛΕΣΙ∆ΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Εως : ΠΑΤΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 

Τ.Κ.62500
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

123
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ
Από : ΠΑΤΡΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 

Τ.Κ.62500
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

124
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ

Τ.Κ.62500
 ΜΕΣΟΚΩΜΗ

125
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΧΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ

Τ.Κ.62500 ΜΟΝΟΒΡΥΣΗ

126
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΖΕΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62500 ΝΕΟΧΩΡΙ

127
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΚΑΙΖΕΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΠΑΝΤΣΙΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62500 ΝΕΟΧΩΡΙ

128
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΤΑΝΙΕΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62500 ΝΕΟΧΩΡΙ

129
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Από : ΑΒΕΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΚΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

Τ.Κ.62500 ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ

130
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ
Από : ΛΑΛΙΩΤΗΣ 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

Τ.Κ.62500 ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ

131
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ

Τ.Κ.62048 ΠΕΘΕΛΙΝΟ

132
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ

Τ.Κ.62048 ΠΕΘΕΛΙΝΟ

133
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΨΥΧΙΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑ 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Τ.Κ.62500 ΨΥΧΙΚΟ

134
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

ΣΤΡΥΜΩΝΑ

ΨΥΧΙΚΟΥ
Από : ΛΑΓΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

Τ.Κ.62500 ΨΥΧΙΚΟ

135
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ∆ΙΧΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 Τ.Κ. 62400
ΗΡΑΚΛΕΙΑ

136
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
Από : ∆ΟΛΑΠΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 Τ.Κ. 62400
ΗΡΑΚΛΕΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

137
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Από : ΚΙΤΛΗΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΜΠΑΤΗ ΧΡΥΣΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 Τ.Κ. 62400
ΗΡΑΚΛΕΙΑ

138
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
Από : ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΟΥΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 Τ.Κ. 62400
ΗΡΑΚΛΕΙΑ

139
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

Από : ΠΟΥΓΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει ενός (1) 
ειδικού εκλογικού καταλόγου 
του Αστυνοµικού Τµήµατος 

Ηράκλειας.

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 Τ.Κ. 62400
ΗΡΑΚΛΕΙΑ

140
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
Από : ΤΖΑΜΑΛΟΥΚΑ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 Τ.Κ. 62400
ΗΡΑΚΛΕΙΑ

141
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΒΑΛΤΕΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ∆ΟΛΓΕΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΒΑΛΤΕΡΟ

142
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΒΑΛΤΕΡΟΥ
Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΥΡΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΒΑΛΤΕΡΟ

143
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΒΑΛΤΕΡΟΥ Από : ΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΥΤΤ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΒΑΛΤΕΡΟ

144
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

 Τ.Κ. 62400
∆ΑΣΟΧΩΡΙ

145
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΘΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

 Τ.Κ. 62400
∆ΑΣΟΧΩΡΙ

146
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΨΩΜΟΤΟΠΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

147
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΡΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΚΑΜΠΕΡΙ∆ΟΥ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΡΗΣ 
Τ.Κ. 62400
ΚΑΡΠΕΡΗ

148
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΡΗΣ

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΡΗΣ 
Τ.Κ. 62400
ΚΑΡΠΕΡΗ

149
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΑΡΠΕΡΗΣ

Από : ΠΕΛΤΕΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ 
ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΠΕΡΗΣ

 Τ.Κ. 62400
ΚΑΡΠΕΡΗ

150
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΘΩΜΙ∆ΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ

 Τ.Κ. 62400
ΚΟΙΜΗΣΗ

151
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ
Από : ΙΒΑΝΟΒΑ ΜΠΙΣΕΡΚΑ

Εως : ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ

 Τ.Κ. 62400
ΚΟΙΜΗΣΗ

152
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ
Από : ΛΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΠΕΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ

Τ.Κ. 62400
ΚΟΙΜΗΣΗ

153
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΜΗΣΗΣ Από : ΠΕΛΤΕΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΛΙ∆ΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ

Τ.Κ. 62400
ΚΟΙΜΗΣΗ

154
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ
Από : ΑΓΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ

155
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΩΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ

156
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΙ∆ΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΑΦΑΛΤΖΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

 Τ.Κ. 62400
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ

157
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΕΣΙΣΙΚΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

 Τ.Κ. 62400
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ

158
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ∆ΡΑΜΑΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

 Τ.Κ. 62400
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

159
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ
Από : ΕΓΓΟΝΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

 Τ.Κ. 62400
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ

160
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΠΡΑΓΙΑ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

 Τ.Κ. 62400
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ

161
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ Από : ΡΑΙΦΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΥΤΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

 Τ.Κ. 62400
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ

162
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

ΣΙΜΩΝΑ

Από : ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΡΑΝΤΖΑΚΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΜΩΝΑ

Τ.Κ. 62400
ΣΙΜΩΝΑΣ

163
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΓΡΟΥΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

Τ.Κ. 62400
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

164
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ
Από : ∆ΑΝΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

Τ.Κ. 62400
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

165
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΠΟΡΛΙ∆ΑΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

Τ.Κ. 62400
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

166
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ
Από : ΠΟΥΓΙΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ(ΚΑΠΗ) 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

Τ.Κ. 62400
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ

167
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΙΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

Τ.Κ. 62500
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

168
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ
Από : ΚΝΟΥΤΕ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΟΡ∆ΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

Τ.Κ. 62500
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

169
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ Από : ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

Τ.Κ. 62500
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

170
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΑΜΜΟΥ∆ΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 

ΣΕΒΑΣΤΗ

Εως : ΚΑΜΜΕΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥ∆ΙΑΣ

Τ.Κ. 62400
ΑΜΜΟΥ∆ΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

171
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΑΜΜΟΥ∆ΙΑΣ

Από : ΚΑΝΤΖΕΛΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΝΤΑΦΟΥ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥ∆ΙΑΣ

Τ.Κ. 62400
ΑΜΜΟΥ∆ΙΑ

172
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΑΜΜΟΥ∆ΙΑΣ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΒΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥ∆ΙΑΣ

Τ.Κ. 62400
ΑΜΜΟΥ∆ΙΑ

173
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΓΕΦΥΡΟΥ∆ΙΟΥ Από : ΑΛΤΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΦΥΡΟΥ∆ΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΓΕΦΥΡΟΥ∆Ι

174
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΓΕΦΥΡΟΥ∆ΙΟΥ
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΕΦΥΡΟΥ∆ΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΓΕΦΥΡΟΥ∆Ι

175
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ

Εως : ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΣΑ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΝ

Κ.Ε.Κ. ΜΕΛΕΝΕΚΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΜΕΛΕΝΕΚΙΤΣΙ

176
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ

Από : ΝΑΠΟΛΙΤΑΝΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Κ.Ε.Κ. ΜΕΛΕΝΕΚΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΜΕΛΕΝΕΚΙΤΣΙ

177
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΣΑΒΒΑΤΩ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΤΥΡΟΛΟΗΣ

Τ.Κ. 62500
Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ

178
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ Από : ΛΕΜΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΤΥΡΟΛΟΗΣ

Τ.Κ. 62500
Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ

179
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 

ΚΕΛΑΙ∆Η

Εως : ΚΩΦΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Τ.Κ.62300
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

180
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Τ.Κ.62300
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

181
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟ

182
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΦΡΙΞΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

183
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ
Από : ΠΟΖΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗ

Εως : ΧΟΥΡΗ ΟΛΓΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟ

184
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΟΥ ΦΙΡΦΙΡΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

185
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΑΒ∆ΕΛΙ∆ΟΥ 

ΑΡΧΟΝΤΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟ

186
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΟΥΡΖΕΝΙ∆ΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΘΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ

187
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΛΕΙΒΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΙΒΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΛΕΙΒΑ∆ΟΧΩΡΙ

188
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΛΕΙΒΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΙΒΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62054
ΛΕΙΒΑ∆ΟΧΩΡΙ

189
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΤΡΙΑ∆ΑΣ
Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΝΑΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΤΡΙΑ∆ΑΣ

Τ.Κ.62400
ΤΡΙΑ∆Α

190
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΧΕΙΜΑΡΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΧΕΙΜΑΡΟΣ

191
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΧΕΙΜΑΡΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ

Τ.Κ. 62400
ΧΕΙΜΑΡΟΣ

192
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ∆ΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Τ.Κ.62045 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

193
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

Από : ΕΓΡΙ∆ΕΡΕΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΕΧΑΙ∆ΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Τ.Κ.62045 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

194
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ Από : ΚΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΩΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Τ.Κ.62045  ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

195
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΒΑΙΑ

Εως : ΣΤΟΓΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Τ.Κ.62045  ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

196
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Από : ΣΤΟΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ
Τ.Κ.62045  ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

197
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΡΙΣΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62045
ΑΓΙΟΧΩΡΙ

198
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ Από : ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

Τ.Κ.62042
ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

199
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΜΑΝ∆ΗΛΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΝ∆ΗΛΙΟΥ

Τ.Κ.62042
ΜΑΝ∆ΗΛΙ

200
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΣΚΟΠΙΑΣ
Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΕΣΣΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΟΠΙΑΣ

Τ.Κ. 62042
ΣΚΟΠΙΑ

201
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

Σ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Σ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ
Τ.Κ.62047
Σ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ

202
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
Από : ΑΒΟΚΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΓΡΟΣ∆ΟΥ∆Η 
ΑΝΤΩΝΙΑ

ΕΠΑΛ Ν.ΖΙΧΝΗΣ
Τ.Κ. 62042
Ν.ΖΙΧΝΗ

203
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ Από : ∆ΑΓΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΑΛ Ν.ΖΙΧΝΗΣ
Τ.Κ. 62042
Ν.ΖΙΧΝΗ

204
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΙ∆Η ΑΝΝΑ
Εως : ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει ενός (1) 
ειδικού εκλογικού καταλόγου 
του Αστυνοµικού Τµήµατος 

Ν.Ζίχνης.

ΕΠΑΛ Ν.ΖΙΧΝΗΣ
Τ.Κ. 62042
Ν.ΖΙΧΝΗ

205
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
Από : ΞΕΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΣΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΖΙΧΝΗΣ
Τ.Κ. 62042
Ν.ΖΙΧΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

206
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
Από : ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΖΙΧΝΗΣ
Τ.Κ. 62042
Ν.ΖΙΧΝΗ

207
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Από : ΑΙΜΑΛΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΑΠΗ ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Τ.Κ.62042
ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

208
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΓΡΙΑΝΗΣ
Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΗΣ

Τ.Κ. 62042
ΑΓΡΙΑΝΗ

209
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ
Από : ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΥΤΟΥ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ

Τ.Κ. 62042
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

210
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ∆ΡΟΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

Τ.Κ. 62042
ΓΑΖΩΡΟΣ

211
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ Από : ΕΛΕΜΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΝΘΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

Τ.Κ. 62042
ΓΑΖΩΡΟΣ

212
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ

Από : ΜΑΡΑΒΕΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

Τ.Κ. 62042
ΓΑΖΩΡΟΣ

213
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΑΖΩΡΟΥ
Από : ΣΑΚΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΕΝΙΣΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ

Τ.Κ. 62042
ΓΑΖΩΡΟΣ

214
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

∆ΗΜΗΤΡΑΣ
Από : ΑΒΟΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΜΗΤΡΑΣ

Τ.Κ. 62042
∆ΗΜΗΤΡΑ

215
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

∆ΗΜΗΤΡΑΣ
Από : ΜΑΓΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΨΩΜΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΗΜΗΤΡΑΣ

Τ.Κ. 62042
∆ΗΜΗΤΡΑ

216
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ
Από : ΑΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ∆ΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ

Τ.Κ. 62052
∆ΡΑΒΗΣΚΟΣ

217
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ
Από : ΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ

Τ.Κ. 62052
∆ΡΑΒΗΣΚΟΣ

218
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ
Από : ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ

Τ.Κ. 62052
∆ΡΑΒΗΣΚΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

219
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ Από : ΠΕΝΤΕΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΗΜΕΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΡΑΒΗΣΚΟΥ

Τ.Κ. 62052
∆ΡΑΒΗΣΚΟΣ

220
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΘΟΛΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΛΟΥ

Τ.Κ.620 42
ΘΟΛΟΣ

221
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΘΟΛΟΥ
Από : ΛΑΓΟΥ∆Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΛΟΥ

Τ.Κ.620 42
ΘΟΛΟΣ

222
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ
Από : ΑΒΟΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ

Εως : ΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ 
ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ

Τ.Κ. 62052
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ 

223
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ
Από : ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ

Τ.Κ. 62052
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ 

224
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ
Από : ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΙ∆ΙΡΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ

Τ.Κ.62042
ΜΕΣΟΡΡΑΧΗ 

225
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΥΡΚΙΝΟΥ Από : ΒΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΥΡΚΙΝΟΥ

Τ.Κ. 62052
ΜΥΡΚΙΝΟΣ

226
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΜΥΡΡΙΝΗΣ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΥΡΡΙΝΗΣ

Τ.Κ.62052
ΜΥΡΡΙΝΗ

227
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ 

ΣΟΦΙΑ

ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΤΡΑΣ

Τ.Κ.62042
ΝΕΑ ΠΕΤΡΑ

228
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΣΦΕΛΙΝΟΥ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΑΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΑΠΗ ΣΦΕΛΙΝΟΥ

Τ.Κ.62042
ΣΦΕΛΙΝΟΣ

229
ΣΕΡΡΩΝ

ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗ 
ΛΕΜΟΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ

230
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

Από : ΑΓΙΑΜΑΡΙΝΙΩΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

Τ.Κ.62400
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

231
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

Τ.Κ.62400
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ

232
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΙ∆ΟΥ ΚΛΑΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ

233
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ
Από : ΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΜΟΝ∆ΟΖΛΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ

234
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ
Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ

Τ.Κ.62400
ΒΑΜΒΑΚΙΑ

235
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ Από : ΛΑΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ

Τ.Κ.62400
ΒΑΜΒΑΚΙΑ

236
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΙΑ
Εως : ∆ΟΥΛΜΕΝΗ 

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ

237
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ Από : ∆ΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΡΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ

238
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ
Από : ΜΑΣΙΑΝΤΟ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ

239
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ
Από : ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆Α 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

Τ.Κ.62500
ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙ

240
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑΣ
Από : ΑΛΕΠΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΙΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

Τ.Κ.62500
ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑ

241
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΑ
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ

Τ.Κ.62500
ΠΡΟΒΑΤΑΣ

242
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΑ
Από : ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ

Τ.Κ.62500
ΠΡΟΒΑΤΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

243
ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΡΟΒΑΤΑ Από : ΠΕΤΚΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ

Τ.Κ.62500
ΠΡΟΒΑΤΑΣ

244
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΚΑΛΑ ∆ΕΝ∆ΡΑ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΚΑΛΩΝ ∆ΕΝΤΡΩΝ
Τ.Κ.62500

ΚΑΛΑ ∆ΕΝΤΡΑ

245
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΚΑΛΑ ∆ΕΝ∆ΡΑ
Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΚΑΛΩΝ ∆ΕΝΤΡΩΝ
Τ.Κ.62500

ΚΑΛΑ ∆ΕΝΤΡΑ

246
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΚΑΛΑ ∆ΕΝ∆ΡΑ
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

Εως : ΨΕΜΜΑΤΑΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΚΑΛΩΝ ∆ΕΝΤΡΩΝ
Τ.Κ.62500

ΚΑΛΑ ∆ΕΝΤΡΑ

247
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

Από : ΑΒΑΝΕΣΙ∆ΗΣ 
ΑΡΤΕΜΗΣ

Εως : ΓΕΩΡΓΙ∆ΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ

ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ
Τ.Κ.62500
ΛΕΥΚΩΝΑΣ

248
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ Από : ΓΙΑΓΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ

ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ
Τ.Κ.62500
ΛΕΥΚΩΝΑΣ

249
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

Από : ΚΑΠΑΝ∆ΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΟΥ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ

ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ
Τ.Κ.62500
ΛΕΥΚΩΝΑΣ

250
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ

Από : ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΑΤΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ

ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ
Τ.Κ.62500
ΛΕΥΚΩΝΑΣ

251
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ
Από : ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ

ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ
Τ.Κ.62500
ΛΕΥΚΩΝΑΣ

252
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΛΕΥΚΩΝΑΣ
Από : ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΙ∆ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑ ΧΡΥΣΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ

ΠΑΛΙΟ ΚΤΙΡΙΟ
Τ.Κ.62500
ΛΕΥΚΩΝΑΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

253
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΧΡΙΣΤΟΣ
Από : ΑΒΡΑΜΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥ

Τ.Κ.62500
ΧΡΙΣΤΟΣ

254
ΣΕΡΡΩΝ

ΛΕΥΚΩΝΑ

ΧΡΙΣΤΟΣ

Από : ΝΗΣΙΟΥ∆Η 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΧΙΝΤΕΡΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥ

Τ.Κ.62500
ΧΡΙΣΤΟΣ

255
ΣΕΡΡΩΝ

ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΕΛΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΙΝΗΣ

Τ.Κ.62500
ΟΡΕΙΝΗ

256
ΣΕΡΡΩΝ

ΟΡΕΙΝΗΣ

ΟΡΕΙΝΗΣ
Από : ΛΑΓΟΥΡΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΙΝΗΣ

Τ.Κ.62500
ΟΡΕΙΝΗ

257
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει δύο (2) 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της 

Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας 
Σερρών και του Αστυνοµικού 

Τµήµατος Σερρών.

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ

258
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΓΚΥΡΙΝΗΣ 
ΧΡΥΣΑΦΗΣ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ

259
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΓΛΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΖΕΡΒΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ

260
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΖΗΛΙΑΧΩΒΑΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

261
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΡΑΛΕΜΠΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΡΤΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ

262
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΟΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ

263
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΑΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΜΠΥΚΕΡ ΜΑΡΙΑ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

-1ος Όροφος

ΜΙΑΟΥΛΗ 12
Τ.Κ.62131
ΣΕΡΡΕΣ

264
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΥΓ∆ΑΛΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΛΟΥΚΙΑ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 92
Τ.Κ. 62136
ΣΕΡΡΕΣ

265
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΑΒΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 92
Τ.Κ. 62136
ΣΕΡΡΕΣ

266
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΣΑΓΓΟΥΝΗ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΤΑΧΜΑΖΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 92
Τ.Κ. 62136
ΣΕΡΡΕΣ

267
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΕΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει τριών (3) 
ειδικών εκλογικών 

καταλόγων της ∆ιεύθυνσης 
Αστυνοµίας Σερρών, του 

Τµήµατος Τροχαίας Σερρών 
και του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Περιφέρειας 

Σερρών.

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 92
Τ.Κ. 62136
ΣΕΡΡΕΣ

268
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΣΙΣΜΑΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΗΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 92
Τ.Κ. 62136
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

269
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

1ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ
ΜΕΤΟΧΙ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΟΧΙΟΥ

Τ.Κ.62500
ΜΕΤΟΧΙ

270
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΒΙΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56
Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ

271
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΒΛΑΓΟΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56
Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ

272
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ∆ΟΚΤΩΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΛΑΠΟ∆ΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56
Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ

273
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΛ∆ΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΚΙΤΣΙΟΥΚΗ ΖΩΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56
Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ

274
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΛΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56
Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ

275
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΟΖΟΥΤΣΙ∆ΟΥ 

ΕΥ∆ΟΚΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος όροφος
ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56

Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ

276
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΠΟΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει δύο (2) 
ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Σερρών και της µονάδας ΚΑ 

6045.

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος όροφος
ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 56

Τ.Κ. 62132
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

277
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

∆.ΜΑΡΟΥΛΗ 42
Τ.Κ. 62133
ΣΕΡΡΕΣ

278
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΣΙΕΧΙΤΣ ΟΡΝΕΛΑ

Εως : ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

∆.ΜΑΡΟΥΛΗ 42
Τ.Κ. 62133
ΣΕΡΡΕΣ

279
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΣΙΑΓΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

∆.ΜΑΡΟΥΛΗ 42
Τ.Κ. 62133
ΣΕΡΡΕΣ

280
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ
ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ

Από : ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΡΟΖΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΤΟΠΟΥ

Τ.Κ.62500
ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ

281
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

2ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ
ΑΙ-ΓΙΑΝΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙ-ΓΙΑΝΝΗ
Τ.Κ.62500
ΑΙ-ΓΙΑΝΝΗΣ

282
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΑΣΤΡΕΙΝΙ∆ΟΥ 

∆ΟΥΚΗΤΙΑ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36
Τ.Κ.62133
ΣΕΡΡΕΣ

283
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΤΖΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΓΚΛΑΡΝΕΤΑΤΖΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει δύο (2) 
ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των µονάδων ΚΑ 
6048 και 6037.

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36
Τ.Κ.62133
ΣΕΡΡΕΣ

284
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΓΚΟΑΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΙΧΝΑΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36
Τ.Κ.62133
ΣΕΡΡΕΣ

285
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΖΛΑΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΜΦΥΛΛΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36
Τ.Κ.62133
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

286
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΙΚΗ
Εως : ΚΟΡΥΤΣΑΙΟΥ 

ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36
Τ.Κ.62133
ΣΕΡΡΕΣ

287
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΟΣΜΑΡΕΛΗ 
ΣΜΑΡΑΓ∆Α

Εως : ΜΑΝΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36
Τ.Κ.62133
ΣΕΡΡΕΣ

288
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΑΝΟΥΚΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΜΠΛΑΝΤΕΝΙΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128
Τ.Κ. 62134
ΣΕΡΡΕΣ

289
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΠΛΙΟΥΡΑ ΑΓΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128
Τ.Κ. 62134
ΣΕΡΡΕΣ

290
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128
Τ.Κ. 62134
ΣΕΡΡΕΣ

291
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΣΑΜΑΡΤΖΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΤΕΜΠΕΡΙΚΙ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128
Τ.Κ. 62134
ΣΕΡΡΕΣ

292
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΓΓΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128
Τ.Κ. 62134
ΣΕΡΡΕΣ

293
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΣΟΥΓΚΟΥΖΙ∆ΗΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΑ 
ΣΒΑΤΑΒΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΝΙΓΡΙΤΗΣ 128
Τ.Κ. 62134
ΣΕΡΡΕΣ

294
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΑΣΤΡΙΝΙ∆ΟΥ 

ΕΥ∆ΟΞΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
 ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

295
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΤΖΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΓΚΥΛΖΕΝ ΛΑΡΙΣΣΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

296
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΖΑΧΟΜΗΤΡΟΥ 
ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

297
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΖΕΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΝΤΙΤΖΙ∆ΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

298
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

299
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΝΙΑΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΛΑΥΡΕΝΤΙΕΒΑ 
ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

300
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΛΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΓΚΟΡ

Εως : ΜΙΧΙΤΑΡΙ∆ΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

301
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΚΡΤΙΤΣΙΑΝ ΑΡΤΟΥΡ

Εως : ΝΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

302
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΝΤΑΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΠΑΡΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

303
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΑΣΑΛΙ∆ΟΥ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗ

Εως : ΣΑΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

304
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΣΑΠΑΡ∆ΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΑΣΤΣΙ∆ΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

305
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

306
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

4ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΣΙΤΑΚΗ ΒΑΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 2ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΙΛΚΙΣ 9
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

307
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΒΑΛΙΑΝΙ ΙΑ
Εως : ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

308
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΓΙΟΥΡΤΣΙ∆ΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

309
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΓΚΑΒΑΝΟΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ∆Ω∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

310
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΕΓΓΙΑΖΙ∆ΟΥ ΕΛΛΑ∆Α
Εως : ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

ΚΛΑΙΡΗ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

311
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΛΑΓΑΣΙ∆ΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΚΕΜΠΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4ο ΛΥΚΕΙΟ
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

312
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΕΝΙΓΚΣ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΥΡΩΦ ΚΙΡΙΛ

4ο ΛΥΚΕΙΟ
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

313
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΜΕΓΚΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4ο ΛΥΚΕΙΟ
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

314
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΕΖΙΡΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΥΤΙΤΑΝΙ∆Η ΟΛΓΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

315
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΩΡΑΙΤΗ ΦΑΝΗ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

316
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ 
ΚΥΡΑΤΣΩ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

317
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΣΑΒΒΙ∆Η ΕΛΕΝΑ
Εως : ΤΑΠΕ ΣΤΕΛΛΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

318
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΑΠΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΣΟΓΚΑΡΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

319
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

5ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΗ∆ΟΝΑ

4ο ΛΥΚΕΙΟ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΣΙΝΩΠΗΣ 
Τ.Κ. 62135
ΣΕΡΡΕΣ

320
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Β.ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7
Τ.Κ.62135
ΣΕΡΡΕΣ

321
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Β.ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7
Τ.Κ.62135
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

322
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΓΙΑΒΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ∆ΙΣΜΑΝ ΕΙΡΗΝΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Β.ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7
Τ.Κ.62135
ΣΕΡΡΕΣ

323
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ∆ΜΗΤΡΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Β.ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7
Τ.Κ.62135
ΣΕΡΡΕΣ

324
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΒΑΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙ∆ΟΥ 
∆ΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Β.ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7
Τ.Κ.62135
ΣΕΡΡΕΣ

325
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΣΟΓΕΙΟ

Β.ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7
Τ.Κ.62135
ΣΕΡΡΕΣ

326
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΚΟΥΛΙΖΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2
Τ.Κ.62136
ΣΕΡΡΕΣ

327
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΑ∆ΑΜΑΚΗΣ 
ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2
Τ.Κ.62136
ΣΕΡΡΕΣ

328
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΜΟΥΜΟΥΛΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΝΕΤΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2
Τ.Κ.62136
ΣΕΡΡΕΣ

329
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΝΗΣΙΩΤΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2
Τ.Κ.62136
ΣΕΡΡΕΣ

330
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΠΡΑΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2
Τ.Κ.62136
ΣΕΡΡΕΣ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

331
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΠΡΙΜΠΕΛΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΣΟΥΧΑΝΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ 2
Τ.Κ.62136
ΣΕΡΡΕΣ

332
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΤΟΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΑΘ.ΑΡΓΥΡΟΥ 45
Τ.Κ. 62133
ΣΕΡΡΕΣ

333
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΤΟΣΟΥΝΙ∆ΗΣ 
ΝΟΝΤΑΡ

Εως : ΦΕΤΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΑΘ.ΑΡΓΥΡΟΥ 45
Τ.Κ. 62133
ΣΕΡΡΕΣ

334
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΣΕΡΡΩΝ

Από : ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΣΟΓΕΙΟ

ΑΘ.ΑΡΓΥΡΟΥ 45
Τ.Κ. 62133
ΣΕΡΡΕΣ

335
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΕΛΑΙΩΝΑ

Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ
Τ.Κ.62500
ΕΛΑΙΩΝΑΣ

336
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ
Από : ΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ

Τ.Κ.62500
ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ

337
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ

Τ.Κ.62500
ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ

338
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΣΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

Τ.Κ.62500
ΟΙΝΟΥΣΣΑ

339
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΕΡΡΩΝ

ΟΙΝΟΥΣΣΑ
Από : ΝΥΦΟΥ∆Η ΜΑΛΑΜΑ

Εως : ΨΩΜΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

Τ.Κ.62500
ΟΙΝΟΥΣΣΑ

340
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ
Τ.Κ.62500

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

341
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

Α∆ΕΛΦΙΚΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 Α∆ΕΛΦΙΚΟΥ

Τ.Κ.62500
Α∆ΕΛΦΙΚΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

342
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

Α∆ΕΛΦΙΚΟΥ

Από : ΜΕΛΑΧΡΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 Α∆ΕΛΦΙΚΟΥ

Τ.Κ.62500
Α∆ΕΛΦΙΚΟ

343
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΟΥΜΚΟΖΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑΣ

Τ.Κ.62500
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑ

344
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ

Τ.Κ.62500
ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ

345
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ
Από : ΚΑΡΟΤΣΕΡΗ 

ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ

Τ.Κ.62500
ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ

346
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ Από : ΝΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ

Τ.Κ.62500
ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ

347
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ

Τ.Κ.62500
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ

348
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
Από : ΑΓΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

Τ.Κ.62500
ΚΟΥΜΑΡΙΑ

349
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ
Από : ΛΑΓΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

Τ.Κ.62500
ΚΟΥΜΑΡΙΑ

350
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ

Τ.Κ.62500
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ

351
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΠΕΠΟΝΙΑΣ
Από : ΑΓΓΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΟΝΙΑΣ

Τ.Κ.62500
ΠΕΠΟΝΙΑΣ

352
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΠΕΠΟΝΙΑΣ
Από : ΜΕΝΤΙΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΟΝΙΑΣ

Τ.Κ.62500
ΠΕΠΟΝΙΑΣ

353
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ
Από : ΑΒ∆ΟΥΛΑΜΑΧΑΛΕΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΙΡΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

1ος Όροφος

Τ.Κ.62500
ΣΚΟΥΤΑΡΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

354
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ
Από : ΗΛΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΥ∆ΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

1ος Όροφος

Τ.Κ.62500
ΣΚΟΥΤΑΡΙ

355
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

Από : ΜΛΑ∆ΕΝΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΡΑΓΚΑΛΟΥ∆Η 
ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

1ος Όροφος

Τ.Κ.62500
ΣΚΟΥΤΑΡΙ

356
ΣΕΡΡΩΝ

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ
Από : ΡΑΓΚΟΖΙΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

1ος Όροφος

Τ.Κ.62500
ΣΚΟΥΤΑΡΙ

357
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Τ.Κ.62300
ΑΓΓΙΣΤΡΟ

358
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΟ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Τ.Κ.62300
ΑΓΓΙΣΤΡΟ

359
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ

Εως : ΚΙΟΤΣΕΚΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62300
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ

360
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ
Από : ΚΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΕΤΡΙ∆Η 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62300
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ

361
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ
Από : ΠΙΣΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62300
ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ

362
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙ

ΚΑΡΥ∆ΟΧΩΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΑΡΥ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62300
ΚΑΡΥ∆ΟΧΩΡΙ 

363
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΑΧΛΑ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΑΠΝΟΦΥΤΟΥ

Τ.Κ.62300
ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ

364
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΟΚΜΕΤΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ

Τ.Κ.62300
ΑΝΑΤΟΛΗ

365
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΘΕΟ∆ΩΡΕΙΟΥ

Από : ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΘΕΟ∆ΩΡΕΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΘΕΟ∆ΩΡΕΙΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

366
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ

367
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ

Τ.Κ. 62300
ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ

368
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Από : ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ

Τ.Κ. 62300
ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ

369
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Από : ΝΟΙΜΑΝ ΓΕΝΣ
Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει ενός (1) 
ειδικού εκλογικού καταλόγου 
του Αστυνοµικού Τµήµατος 

Ποροϊων.

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Τ.Κ. 62300
ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ

370
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ Από : ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ

371
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ
Από : ΟΡΓΑΝΤΖΙ∆ΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ

372
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΛΜΑΣΙ∆ΟΥ 
ΖΑΜΠΕΤΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΛΟΧΩΡΙ

373
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ

374
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ

375
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥ∆Α 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

376
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΖΩΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΙΝΗΣ

Τ.Κ.62300
ΚΕΡΚΙΝΗ

377
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ
Από : ΚΕΛΕΒΕ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΙΝΗΣ

Τ.Κ.62300
ΚΕΡΚΙΝΗ

378
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΙΝΗΣ

Τ.Κ.62300
ΚΕΡΚΙΝΗ

379
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΙΝΤΗΡΟΓΛΟΥ 
ΤΑΡΣΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Τ.Κ.62300
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

380
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

Τ.Κ.62300
ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙ

381
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΑΣ Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΙΑΣ

Τ.Κ.62300
ΛΙΒΑ∆ΙΑ

382
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΛΙΒΑ∆ΙΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΙΑΣ

Τ.Κ.62300
ΛΙΒΑ∆ΙΑ

383
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΝΙ∆ΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑ

384
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΛΙΣΣ ΣΟΛΒΕΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62300
 ΝΕΟΧΩΡΙ

385
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΜΑΓΚΙΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΧΩΜΑΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ.62300
 ΝΕΟΧΩΡΙ

386
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΜΑΙΡΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ

Τ.Κ.62300
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ

387
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ
Από : ΜΑΜΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ

Τ.Κ.62300
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

388
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟ∆ΟΠΟΛΗ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΛΟΥΚΕ ΚΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΠΟΛΗΣ

Τ.Κ. 62300
ΡΟ∆ΟΠΟΛΗ

389
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟ∆ΟΠΟΛΗ Από : ΜΑΛΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΖΑΝΕΤ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΠΟΛΗΣ

Τ.Κ. 62300
ΡΟ∆ΟΠΟΛΗ

390
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

ΡΟ∆ΟΠΟΛΗ

Ο∆ΗΓΗΤΡΙΑΣ

Από : ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΑΡΗΣ 
ΣΑΚΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Τ.Κ.62300

Ο∆ΗΓΗΤΡΙΑ 

391
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ Από : ΑΒΕΡΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΡΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ

392
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ

ΘΡΑΚΙΚΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΟΥΣΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΙΚΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΘΡΑΚΙΚΟ

393
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΒΥΡΩΝΕΙΑ

394
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ

Από : ΚΑΒΑΤΖΙΚΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Εως : ΝΤΟΜΟΤΣΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΒΥΡΩΝΕΙΑ

395
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ
Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΡΩΠΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΒΥΡΩΝΕΙΑ

396
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ

ΟΜΑΛΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΟΜΑΛΟ

397
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΓΟΝΙΜΟ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΝΙΜΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΓΟΝΙΜΟ

398
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΓΟΝΙΜΟ
Από : ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΝΙΜΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΓΟΝΙΜΟ

399
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

400
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ
Από : ΛΑΖΚΑΝΟ ΙΡΕΝΕ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ

401
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

402
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ Από : ΜΑΖΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΝΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ

403
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ
Από : ΑΒΛΑΣΤΗΜΟΒΑ 

ΑΝΝΑ

Εως : ∆ΑΦΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ

404
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ Από : ∆ΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΑΦΦΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ

405
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ Από : ΚΕΛΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΕΣΧΙΤΖΕ ΜΑΡΙΑΜ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ

406
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ
Από : ΜΗΛΟΦΤΣΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΠΑ ΒΑΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ

407
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΤΑΛΙΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΣΕΛΒΙΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ

408
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ
Από : ΤΑΜΟΥΤΖΙ∆ΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

 ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

409
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΟΣ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-

03-2012) βάσει δύο (2) 
ειδικών εκλογικών 

καταλόγων του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Προµαχώνα και 
Τµήµατος Συνοριακής 
Φύλαξης Προµαχώνα.

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ

Τ.Κ. 62300
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ

410
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ

411
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ
Από : ΚΕΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΧΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ

412
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ
Από : ΝΑΟΥΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ

413
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΜΑΡΩΤΟ

414
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ
Από : ΜΑΚΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΩΜΑΤΑ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΚΑΜΑΡΩΤΟ

415
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΡΕΓΚΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

416
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΓΑΒΡΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ∆Ω∆ΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

417
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΕΓΚΕΛΧΑΡΤ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΚΑΛΤΖΙ∆ΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-
03-2012) βάσει τεσσάρων (4) 

ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σιδηροκάστρου και 
των µονάδων 6030, 6039 και 

6042.

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

418
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

419
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΚΙΑΜΙΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ

Εως : ΛΕΒΕΝΤΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

420
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΛΕΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΞΑΝΘΟΥΛΑ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

421
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΜΟΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΤΡΟΜΕΡ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

422
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

423
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΠΑΤΕΡΕΣΚΟΣ 
ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ

Εως : ΣΑΡΟΥΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

424
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΣΑΤΡΑΖΑΝΗ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

425
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ 
ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ

Εως : ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

426
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ
Από : ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΑΛΛΑΤΙ∆ΕΙΟ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΑΛΑΤΙ∆ΟΥ 6
Τ.Κ. 62300

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

427
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΑΜΠΕΛΑΣ

Από : ΑΙΤΙ∆ΗΣ ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΣ 
Τ.Κ. 62300
ΑΜΠΕΡΛΑ

428
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΤΣΟΡΛΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ

Τ.Κ. 62300
ΘΕΡΜΟΠΗΓΗ

429
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΦΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΣ

Από : ΒΡΑΜΠΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
 ΦΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΣ

Τ.Κ. 62300
ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ

430
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΚΩΤΟΓΛΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

 Τ.Κ. 62300
ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙ

431
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

 Τ.Κ. 62300
ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙ

432
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ Από : ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΚΟΣ

Εως : ΚΑΤΙΜΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΟΠΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΧΑΡΟΠΟ

433
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ

Από : ΚΕΡΜΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΟΥΜΠΑΙΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΟΠΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΧΑΡΟΠΟ

434
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΑΡΟΠΟΥ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΛΟΓΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΟΠΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΧΑΡΟΠΟ

435
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΟΡΤΕΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆Η 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΕΡΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΧΟΡΤΕΡΟ



Α/Α 
ΕΚΛ

ΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗ

ΜΑΤ

ΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

436
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΧΟΡΤΕΡΟΥ

Από : ΜΕΡΓΙΑΝΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΕΡΟΥ

Τ.Κ. 62300
ΧΟΡΤΕΡΟ

437
ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

∆ΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Εκλογείς του άρθρου 69 του 
Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α'/15-

03-2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
καταστήµατος κράτησης 

Νιγρίτας. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΜΩΥΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


